
 

 

RESOLUCIÓN POR LA QUE SE ESTABLECE CON CARÁCTER DEFINITIVO LAS 
PUNTUACIONES OBTENIDAS POR LAS CANDIDATURAS EN LA FASE DE 
VALORACIÓN DE MÉRITOS EN EL PROCESO SELECTIVO CONVOCADO POR 
PROMOTUR TURISMO CANARIAS S.A., PARA LA CONTRATACIÓN POR 
SUSTITUCIÓN DE UN PUESTO, Y PARA CUBRIR POSIBLES CONTINGENCIAS Y 
CONSTITUIR UNA LISTA DE RESERVA PARA FUTURAS CONTRATACIONES EN 
LA CATEGORÍA DE TÉCNICO DE GRADO MEDIO – TÉCNICO/A DE RECURSOS 
HUMANOS. 
 
 
Vistos los siguientes,  
 

ANTECEDENTES DE HECHO 
 

I.- Con fecha de 31 de julio 2025 se publica en el Boletín Oficial de Canarias (BOC, 
núm. 151) el extracto de la convocatoria de proceso selectivo de personal para 
sustitución de persona trabajadora y constitución de lista de reserva para posibles y 
futuras contrataciones al efecto. 
 
 
II.- En la misma fecha, se da publicidad en la web institucional de Promotur Turismo 
Canarias S.A de la Resolución adoptada por el Director-Gerente a fin de la aprobación 
de la convocatoria y los anexos que contiene las bases que la acompañan.  
 
A tal efecto, se dispone un plazo de cinco (5) días hábiles, computado a partir del día 
siguiente a la publicación de este acto, para la presentación de instancias y 
documentación preceptiva, conforme a la Base Tercera de cada uno de los Anexos 
relativos a las bases reguladoras del puesto que se convoca. 
 
 
III.- En el marco del proceso para la selección de un Técnico de Recursos Humanos 
(categoría: Técnico de Grado Medio) se dicta con fecha 02 de septiembre de 2025 por 
el Director-Gerente de Promotur Turismo Canarias S.A., la Resolución por la que se 
determinan las candidaturas admitidas provisionalmente por cumplir con todos los 
requisitos y condiciones de acceso fijadas en la convocatoria para participar en ese 
proceso selectivo y las que resultan susceptibles de subsanación al constatarse 
defectos y errores en la documentación presentada y/o la falta de aportación de la 
misma, determinándose igualmente las excluidas con carácter provisional e 
indicándose, en consecuencia, la causa o motivo de exclusión; todo ello, quedando 
recogido en los respectivos anexos que se adhieren a la meritada resolución. Con 
relación a las personas candidatas cuya documentación presentada resulta 
subsanable, y conforme con la Base Cuarta, apartado 2º del Anexo de las bases 
reguladoras del puesto que se convoca, se otorga un plazo de cinco (5) días hábiles, 
contados desde el siguiente día al de la publicación de la citada resolución para 
atender este trámite, señalándose en la web institucional de Promotur Turismo 
Canarias S.A. el plazo específico y medio a tal fin. 
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IV.- Una vez transcurrido el plazo de presentación de candidaturas, y examinada la 
documentación aportada por las personas aspirantes concurrentes al proceso de 
selección de este puesto, se procede a determinar aquellas candidaturas que son 
admisibles por cumplir con todos los requisitos y condiciones de acceso fijadas en la 
convocatoria para participar en ese proceso selectivo y las que resultan excluidas 
definitivamente, con indicación de la causa o motivo de exclusión. 
 
 
V.- Una vez evaluados los méritos formativos y de experiencia profesional, se procede 
a estos efectos al examen minucioso de cada una de las candidaturas presentadas y 
admitidas, todo ello, de conformidad con el apartado 1º y 2º de la Base Quinta y, 
consecuentemente, a la aprobación de la resolución que establece la relación 
provisional de puntuación obtenida por las personas candidatas respecto a cada 
criterio de la fase de méritos. 
 
 
En virtud de lo precedentemente expuesto, y conforme a la Base Cuarta, apartado 
3º de las reguladoras para el puesto convocado y las facultades y competencias 
atribuidas según escritura de poder de fecha 09 de octubre de 2020, y que se amplían 
en fecha de 15 de mayo de 2023, 
 
 
 

RESUELVO 
 
 
 
Primero. – APROBAR, con carácter definitivo, la relación de candidaturas 
presentadas al proceso convocado por Promotur Turismo Canarias S.A para la 
selección de un (1) Técnico/a de Recursos Humanos (categoría: Técnico de Grado 
Medio) y, dentro de éstas, de las candidaturas admitidas y de las que resultan 
excluidas, señalándose respecto de dichas candidaturas excluidas el motivo o causa 
para su rechazo; todo lo anterior según los siguientes Anexos: 
 

Anexo I.- Solicitudes presentadas  
Anexo II.- Solicitudes admitidas definitivamente 
Anexo III.- Solicitudes excluidas definitivamente 
Cuadro-leyenda: códigos de identificación de los motivos de exclusión  

 
 
Segundo. – SOMETER las candidaturas admitidas definitivamente para este puesto, 
y reflejadas en el antes indicado Anexo II, a la Fase de valoración de entrevistas, 
conforme a la Base Quinta, apartado 3º, de las que regulan este proceso selectivo. 
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Con arreglo a lo señalado en la Base Cuarta, in fine, no se considerará subsanable, 
en ningún caso, la presentación extemporánea de las solicitudes o por medios no 
establecidos en las presentes bases, así como la falsedad en los datos e información 
de la documentación presentada inicialmente.  
 
 
Tercero. – APROBAR, con carácter provisional, la relación de puntuaciones 
obtenidas en la Fase de Valoración de Méritos por las candidaturas admitidas al 
proceso convocado por Promotur Turismo Canarias S.A., indicándose los puntos 
obtenidos con respecto a cada uno de los apartados y criterios de esta fase; todo lo 
anterior según recoge en Anexo IV, que se adhiere a este acto y el que se ordenan 
las referidas candidaturas por puntuación.  
 
 
Cuarto. – OTORGAR un plazo de dos (2) días hábiles, a contar desde el día 
siguiente a la publicación de la presente resolución a los efectos de que se formule, 
en su caso, reclamación, que deberá efectuarse única y obligatoriamente a través de 
correo electrónico habilitado: seleccion@turismodecanarias.com 
 
 
Quinto. – ORDENAR la publicación de la presente Resolución y los anexos que lo 
acompañan en la web de Promotur Turismo Canarias S.A habilitada a los efectos de 
concurrir en esta convocatoria y previamente señalada: 
 

https://turismodeislascanarias.com/es/selección-personal/ 
 
 
El presente acto despliega sus efectos a partir del día siguiente de su publicación en 
la web citada.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Dº José Juan Lorenzo Rodríguez. 
Director-Gerente 

Promotur Turismo 
  

mailto:seleccion@turismodecanarias.com


 

 

ANEXO I. SOLICITUDES PRESENTADAS 

 

Expediente INICIALES DNI PUESTO 

EXP-PROMOTUR-RRHH1-0001-2025 R.C.C.L. *****936K Técnico de Recursos Humanos 
EXP-PROMOTUR-RRHH1-0002-2025 A.G.A. ********* Técnico de Recursos Humanos 
EXP-PROMOTUR-RRHH1-0003-2025 A.M.G. ********* Técnico de Recursos Humanos 
EXP-PROMOTUR-RRHH1-0004-2025 A.V.S.M. *****363E Técnico de Recursos Humanos 
EXP-PROMOTUR-RRHH1-0005-2025 L.P. ********* Técnico de Recursos Humanos 
EXP-PROMOTUR-RRHH1-0006-2025 A.G.J. ********* Técnico de Recursos Humanos 
EXP-PROMOTUR-RRHH1-0007-2025 M.C.V. ********* Técnico de Recursos Humanos 
EXP-PROMOTUR-RRHH1-0008-2025 A.V.S.M. *****363E Técnico de Recursos Humanos 
EXP-PROMOTUR-RRHH1-0009-2025 Y.S.M. *****370G Técnico de Recursos Humanos 
EXP-PROMOTUR-RRHH1-0010-2025 G.M.A. *****191X Técnico de Recursos Humanos 

EXP-PROMOTUR-RRHH1-0011-2025 L.G.B. ********* Técnico de Recursos Humanos 

EXP-PROMOTUR-RRHH1-0012-2025 M.O.B. ********* Técnico de Recursos Humanos 
EXP-PROMOTUR-RRHH1-0013-2025 J.A.G.H. *****293W Técnico de Recursos Humanos 
EXP-PROMOTUR-RRHH1-0014-2025 I.B.B. *****223J Técnico de Recursos Humanos 
EXP-PROMOTUR-RRHH1-0015-2025 A.J.A.A. *****922A Técnico de Recursos Humanos 
EXP-PROMOTUR-RRHH1-0016-2025 G.C.D. ********* Técnico de Recursos Humanos 
EXP-PROMOTUR-RRHH1-0017-2025 L.M.V. *****195Y Técnico de Recursos Humanos 
EXP-PROMOTUR-RRHH1-0018-2025 M.C.L.R. *****997G Técnico de Recursos Humanos 
EXP-PROMOTUR-RRHH1-0019-2025 R.I.G.G. *****089V Técnico de Recursos Humanos 
EXP-PROMOTUR-RRHH1-0020-2025 A.R.D. *****561J Técnico de Recursos Humanos 
EXP-PROMOTUR-RRHH1-0021-2025 R.R.M. ********* Técnico de Recursos Humanos 
EXP-PROMOTUR-RRHH1-0022-2025 V.R. ********* Técnico de Recursos Humanos 
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Expediente INICIALES DNI PUESTO 

EXP-PROMOTUR-RRHH1-0023-2025 M.R.R. *****266F Técnico de Recursos Humanos 
EXP-PROMOTUR-RRHH1-0024-2025 D.A.A.V. *****923P Técnico de Recursos Humanos 
EXP-PROMOTUR-RRHH1-0025-2025 Y.G.M. *****204T Técnico de Recursos Humanos 
EXP-PROMOTUR-RRHH1-0026-2025 R.A.G. ********* Técnico de Recursos Humanos 
EXP-PROMOTUR-RRHH1-0027-2025 Y.E.R.H. *****039A Técnico de Recursos Humanos 
EXP-PROMOTUR-RRHH1-0028-2025 T.R.G. *****441N Técnico de Recursos Humanos 
EXP-PROMOTUR-RRHH1-0029-2025 V.R.R. ********* Técnico de Recursos Humanos 
EXP-PROMOTUR-RRHH1-0030-2025 K.C. ********* Técnico de Recursos Humanos 
EXP-PROMOTUR-RRHH1-0031-2025 V.M.B.T. *****430K Técnico de Recursos Humanos 
EXP-PROMOTUR-RRHH1-0032-2025 M.Q.A. *****422R Técnico de Recursos Humanos 
EXP-PROMOTUR-RRHH1-0033-2025 A.L.A. *****670P Técnico de Recursos Humanos 
EXP-PROMOTUR-RRHH1-0034-2025 S.E.P.A. *****472R Técnico de Recursos Humanos 
EXP-PROMOTUR-RRHH1-0035-2025 I.Y.D.G. *****594C Técnico de Recursos Humanos 
EXP-PROMOTUR-RRHH1-0036-2025 A.G.S. ********* Técnico de Recursos Humanos 
EXP-PROMOTUR-RRHH1-0037-2025 J.M.B.M. *****663F Técnico de Recursos Humanos 
EXP-PROMOTUR-RRHH1-0038-2025 S.C.S. *****751G Técnico de Recursos Humanos 
EXP-PROMOTUR-RRHH1-0039-2025 E.M.M.M. *****228F Técnico de Recursos Humanos 
EXP-PROMOTUR-RRHH1-0040-2025 A.B.S. *****849H Técnico de Recursos Humanos 
EXP-PROMOTUR-RRHH1-0041-2025 B.M.R. ********* Técnico de Recursos Humanos 
EXP-PROMOTUR-RRHH1-0042-2025 C.D.B.J. *****765M Técnico de Recursos Humanos 
EXP-PROMOTUR-RRHH1-0043-2025 G.O.S. ********* Técnico de Recursos Humanos 
EXP-PROMOTUR-RRHH1-0044-2025 M.S.R. *****961N Técnico de Recursos Humanos 
EXP-PROMOTUR-RRHH1-0045-2025 R.M.M. *****756E Técnico de Recursos Humanos 
EXP-PROMOTUR-RRHH1-0046-2025 R.C.C.L. *****936K Técnico de Recursos Humanos 
EXP-PROMOTUR-RRHH1-0047-2025 A.A.C. *****033Z Técnico de Recursos Humanos 
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Expediente INICIALES DNI PUESTO 

EXP-PROMOTUR-RRHH1-0048-2025 E.L.M.M. *****305W Técnico de Recursos Humanos 
EXP-PROMOTUR-RRHH1-0049-2025 J.M.B.M. *****663F Técnico de Recursos Humanos 
EXP-PROMOTUR-RRHH1-0050-2025 A.I.A.A. *****247A Técnico de Recursos Humanos 
EXP-PROMOTUR-RRHH1-0051-2025 C.D.B.J. *****765M Técnico de Recursos Humanos 
EXP-PROMOTUR-RRHH1-0052-2025 A.M.A.H. *****869R Técnico de Recursos Humanos 
EXP-PROMOTUR-RRHH1-0053-2025 T.B.D.M. *****640A Técnico de Recursos Humanos 
EXP-PROMOTUR-RRHH1-0054-2025 M.F.L. *****062H Técnico de Recursos Humanos 
EXP-PROMOTUR-RRHH1-0055-2025 N.M.H. *****288R Técnico de Recursos Humanos 
EXP-PROMOTUR-RRHH1-0056-2025 L.B.H. *****695W Técnico de Recursos Humanos 
EXP-PROMOTUR-RRHH1-0057-2025 R.G.G. *****411Z Técnico de Recursos Humanos 
EXP-PROMOTUR-RRHH1-0058-2025 A.R.M. *****380J Técnico de Recursos Humanos 
EXP-PROMOTUR-RRHH1-0059-2025 D.A.S.J. *****897N Técnico de Recursos Humanos 
EXP-PROMOTUR-RRHH1-0060-2025 D.M.M.H. *****991B Técnico de Recursos Humanos 
EXP-PROMOTUR-RRHH1-0061-2025 S.A.C.H. *****548V Técnico de Recursos Humanos 
EXP-PROMOTUR-RRHH1-0062-2025 C.P.S.P. *****846F Técnico de Recursos Humanos 
EXP-PROMOTUR-RRHH1-0063-2025 F.J.C.C. *****692Z Técnico de Recursos Humanos 
EXP-PROMOTUR-RRHH1-0064-2025 S.M.D.T. *****736V Técnico de Recursos Humanos 
EXP-PROMOTUR-RRHH1-0065-2025 Y.H.N. *****492P Técnico de Recursos Humanos 
EXP-PROMOTUR-RRHH1-0066-2025 A.B.S. *****849H Técnico de Recursos Humanos 
EXP-PROMOTUR-RRHH1-0067-2025 A.C.M.G. *****354K Técnico de Recursos Humanos 
EXP-PROMOTUR-RRHH1-0068-2025 R.M.G.P. *****410M Técnico de Recursos Humanos 
EXP-PROMOTUR-RRHH1-0069-2025 P.L.C.G. *****100P Técnico de Recursos Humanos 
EXP-PROMOTUR-RRHH1-0070-2025 C.P.C. *****207E Técnico de Recursos Humanos 
EXP-PROMOTUR-RRHH1-0071-2025 V.R.S.M. *****575C Técnico de Recursos Humanos 
EXP-PROMOTUR-RRHH1-0072-2025 M.A.M.D. *****463B Técnico de Recursos Humanos 
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Expediente INICIALES DNI PUESTO 

EXP-PROMOTUR-RRHH1-0073-2025 L.R.H. *****529W Técnico de Recursos Humanos 
EXP-PROMOTUR-RRHH1-0074-2025 M.T.V. *****540M Técnico de Recursos Humanos 
EXP-PROMOTUR-RRHH1-0075-2025 C.A.A.V. *****451R Técnico de Recursos Humanos 
EXP-PROMOTUR-RRHH1-0076-2025 R.M.S. *****626K Técnico de Recursos Humanos 
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ANEXO II. SOLICITUDES ADMITIDAS DEFINITIVAMENTE 

 

 

Expediente INICIALES DNI PUESTO 
EXP-PROMOTUR-RRHH1-0008-2025 A.V.S.M. *****363E Técnico de Recursos Humanos  

EXP-PROMOTUR-RRHH1-0009-2025 Y.S.M. *****370G Técnico de Recursos Humanos  

EXP-PROMOTUR-RRHH1-0014-2025 I.B.B. *****223J Técnico de Recursos Humanos  

EXP-PROMOTUR-RRHH1-0018-2025 M.C.L.R. *****997G Técnico de Recursos Humanos  

EXP-PROMOTUR-RRHH1-0019-2025 R.I.G.G. *****089V Técnico de Recursos Humanos  

EXP-PROMOTUR-RRHH1-0025-2025 Y.G.M. *****204T Técnico de Recursos Humanos  

EXP-PROMOTUR-RRHH1-0027-2025 Y.E.R.H. *****039A Técnico de Recursos Humanos  

EXP-PROMOTUR-RRHH1-0028-2025 T.R.G. *****441N Técnico de Recursos Humanos  

EXP-PROMOTUR-RRHH1-0032-2025 M.Q.A. *****422R Técnico de Recursos Humanos  

EXP-PROMOTUR-RRHH1-0033-2025 A.T.L.A. *****670P Técnico de Recursos Humanos  

EXP-PROMOTUR-RRHH1-0034-2025 S.E.P.A. *****472R Técnico de Recursos Humanos  

EXP-PROMOTUR-RRHH1-0035-2025 I.Y.D.G. *****594C Técnico de Recursos Humanos  

EXP-PROMOTUR-RRHH1-0038-2025 S.C.S. *****751G Técnico de Recursos Humanos  

EXP-PROMOTUR-RRHH1-0039-2025 E.M.M.M. *****228F Técnico de Recursos Humanos  

EXP-PROMOTUR-RRHH1-0040-2025 A.B.S. *****849H Técnico de Recursos Humanos  

EXP-PROMOTUR-RRHH1-0042-2025 C.D.B.J. *****765M Técnico de Recursos Humanos  

EXP-PROMOTUR-RRHH1-0044-2025 M.S.R. *****961N Técnico de Recursos Humanos  

EXP-PROMOTUR-RRHH1-0045-2025 R.M.M. *****756E Técnico de Recursos Humanos  

EXP-PROMOTUR-RRHH1-0047-2025 A.A.C. *****033Z Técnico de Recursos Humanos  

EXP-PROMOTUR-RRHH1-0048-2025 E.L.M.M. *****305W Técnico de Recursos Humanos  

EXP-PROMOTUR-RRHH1-0052-2025 A.M.A.H. *****869R Técnico de Recursos Humanos  

EXP-PROMOTUR-RRHH1-0053-2025 T.B.D.M. *****640A Técnico de Recursos Humanos  

EXP-PROMOTUR-RRHH1-0055-2025 N.M.H. *****288R Técnico de Recursos Humanos  

EXP-PROMOTUR-RRHH1-0058-2025 A.R.M. *****380J Técnico de Recursos Humanos  
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Expediente INICIALES DNI PUESTO  

EXP-PROMOTUR-RRHH1-0060-2025 D.M.M.H. *****991B Técnico de Recursos Humanos  

EXP-PROMOTUR-RRHH1-0061-2025 S.A.C.H. *****548V Técnico de Recursos Humanos  

EXP-PROMOTUR-RRHH1-0062-2025 C.P.S.P. *****846F Técnico de Recursos Humanos  

EXP-PROMOTUR-RRHH1-0063-2025 F.J.C.C. *****692Z Técnico de Recursos Humanos  

EXP-PROMOTUR-RRHH1-0064-2025 S.M.D.T. *****736V Técnico de Recursos Humanos  

EXP-PROMOTUR-RRHH1-0066-2025 A.B.S. *****849H Técnico de Recursos Humanos  

EXP-PROMOTUR-RRHH1-0070-2025 C.P.C. *****207E Técnico de Recursos Humanos  

EXP-PROMOTUR-RRHH1-0071-2025 V.R.S.M. *****575C Técnico de Recursos Humanos  

EXP-PROMOTUR-RRHH1-0072-2025 M.A.M.D. *****463B Técnico de Recursos Humanos  

EXP-PROMOTUR-RRHH1-0073-2025 L.R.H. *****529W Técnico de Recursos Humanos  
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ANEXO III. SOLICITUDES EXCLUIDAS DEFINITIVAMENTE 

 

Expediente INICIALES DNI PUESTO MOTIVO 

EXP-PROMOTUR-RRHH1-0001-2025 R.C.C.L. *****936K Técnico de Recursos Humanos 11 
EXP-PROMOTUR-RRHH1-0002-2025 A.G.A. ********* Técnico de Recursos Humanos 11 
EXP-PROMOTUR-RRHH1-0003-2025 A.M.G. ********* Técnico de Recursos Humanos 11 
EXP-PROMOTUR-RRHH1-0004-2025 A.V.S.M. *****363E Técnico de Recursos Humanos 11 
EXP-PROMOTUR-RRHH1-0005-2025 L.P. ********* Técnico de Recursos Humanos 11 
EXP-PROMOTUR-RRHH1-0006-2025 A.G.J. ********* Técnico de Recursos Humanos 11 
EXP-PROMOTUR-RRHH1-0007-2025 M.C.V. ********* Técnico de Recursos Humanos 1 / 2 / 3 / 4 / 5 / 6 / 8 / 9 / 10  
EXP-PROMOTUR-RRHH1-0010-2025 G.M.A. *****191X Técnico de Recursos Humanos 1 / 2 / 6 / 9 
EXP-PROMOTUR-RRHH1-0011-2025 L.G.B. ********* Técnico de Recursos Humanos 1 / 2 / 3 / 4 / 5 / 6 / 8 / 9 / 10 
EXP-PROMOTUR-RRHH1-0012-2025 M.O.B. ********* Técnico de Recursos Humanos 1 / 2 / 3 / 4/ 5 / 6 / 8 / 9 / 10 
EXP-PROMOTUR-RRHH1-0013-2025 J.A.G.H. *****293W Técnico de Recursos Humanos 2 / 3 / 4 / 5 / 6 / 7 / 8 / 9 / 10 
EXP-PROMOTUR-RRHH1-0015-2025 A.J.A.A. *****922A Técnico de Recursos Humanos 2 / 4 / 10 
EXP-PROMOTUR-RRHH1-0016-2025 G.C.D. ********* Técnico de Recursos Humanos 1 / 2 / 3 / 4 / 5 / 6 / 8 / 9 / 10 
EXP-PROMOTUR-RRHH1-0017-2025 L.M.V. *****195Y Técnico de Recursos Humanos 2 / 4 / 5 / 6 / 8 / 9 / 10 
EXP-PROMOTUR-RRHH1-0020-2025 A.R.D. *****561J Técnico de Recursos Humanos 2 / 3 / 4 / 5 / 6 / 8 / 9 / 10 
EXP-PROMOTUR-RRHH1-0021-2025 R.R.M. ********* Técnico de Recursos Humanos 1 / 2 / 3 / 4 / 5 / 6 / 8 / 9 / 10 
EXP-PROMOTUR-RRHH1-0022-2025 V.R. ********* Técnico de Recursos Humanos 1 / 2 / 3 / 4 / 5 / 6 / 8 / 9 / 10  
EXP-PROMOTUR-RRHH1-0023-2025 M.R.R. *****266F Técnico de Recursos Humanos 2 / 4 / 5 / 6 / 10 
EXP-PROMOTUR-RRHH1-0024-2025 D.A.A.V. *****923P Técnico de Recursos Humanos 4 / 6 / 9 / 10 
EXP-PROMOTUR-RRHH1-0026-2025 R.A.G. ********* Técnico de Recursos Humanos 1 / 2 / 3 / 4 / 5 / 6 / 8 / 9 / 10 
EXP-PROMOTUR-RRHH1-0029-2025 V.R.R. ********* Técnico de Recursos Humanos 1/ 2 / 3 / 4 / 5 / 6 / 8 / 9 / 10 
EXP-PROMOTUR-RRHH1-0030-2025 K.C. ********* Técnico de Recursos Humanos 1/ 2 / 3 / 4 / 5 / 6 / 8 / 9 / 10 
EXP-PROMOTUR-RRHH1-0031-2025 V.M.B.T. *****430K Técnico de Recursos Humanos 2 / 3 / 4 / 5 / 6 / 9 / 10 
EXP-PROMOTUR-RRHH1-0036-2025 A.G.S. ********* Técnico de Recursos Humanos 1 / 2 / 3 / 4 / 5 / 6 / 8 / 9 / 10 
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Expediente INICIALES DNI PUESTO MOTIVO 

EXP-PROMOTUR-RRHH1-0037-2025 J.M.B.M. *****663F Técnico de Recursos Humanos 1 / 2 / 6 / 7 / 9 / 10 
EXP-PROMOTUR-RRHH1-0041-2025 B.M.R. ********* Técnico de Recursos Humanos 1/ 2 / 3 / 4 / 5 / 6 / 8 / 9 / 10 
EXP-PROMOTUR-RRHH1-0043-2025 G.O.S. ********* Técnico de Recursos Humanos 1/ 2 / 3 / 4 / 5 / 6 / 8 / 9 / 10 
EXP-PROMOTUR-RRHH1-0046-2025 R.C.C.L. *****936K Técnico de Recursos Humanos 1 / 2 / 3 / 4 / 6 / 7 / 8 / 9 / 10 
EXP-PROMOTUR-RRHH1-0049-2025 J.M.B.M. *****663F Técnico de Recursos Humanos 1 / 2 / 6 / 7 / 10 
EXP-PROMOTUR-RRHH1-0050-2025 A.I.A.A. *****247A Técnico de Recursos Humanos 4 / 5 / 8 / 9 / 10 
EXP-PROMOTUR-RRHH1-0051-2025 C.D.B.J. *****765M Técnico de Recursos Humanos 5 
EXP-PROMOTUR-RRHH1-0054-2025 M.F.L. *****062H Técnico de Recursos Humanos 1 / 2 / 6 
EXP-PROMOTUR-RRHH1-0056-2025 L.B.H. *****695W Técnico de Recursos Humanos 4 / 9 / 10 
EXP-PROMOTUR-RRHH1-0057-2025 R.M.G.G. *****411Z Técnico de Recursos Humanos 3 / 4 / 5 / 6 / 8 / 10 
EXP-PROMOTUR-RRHH1-0059-2025 D.A.S.J. *****897N Técnico de Recursos Humanos 2 / 3 / 4 / 5 / 6 / 8 / 9 / 10 
EXP-PROMOTUR-RRHH1-0065-2025 Y.H.N. *****492P Técnico de Recursos Humanos 2 / 3 / 4 / 5 / 6 
EXP-PROMOTUR-RRHH1-0067-2025 A.C.M.G. *****354K Técnico de Recursos Humanos 2 / 3 / 4 / 5 / 6 / 9 / 10 
EXP-PROMOTUR-RRHH1-0068-2025 R.M.G.P. *****410M Técnico de Recursos Humanos 1 / 2 / 6 / 9 / 10 
EXP-PROMOTUR-RRHH1-0069-2025 P.L.C.G. *****100P Técnico de Recursos Humanos 4 / 5 / 6 
EXP-PROMOTUR-RRHH1-0074-2025 M.T.V. *****540M Técnico de Recursos Humanos 4 / 9 / 10 
EXP-PROMOTUR-RRHH1-0075-2025 C.A.A.V. *****451R Técnico de Recursos Humanos 2 / 3 / 4 / 6 / 9 / 10 
EXP-PROMOTUR-RRHH1-0076-2025 R.M.S. *****626K Técnico de Recursos Humanos 2 / 4 / 5 / 6 / 9 / 10 
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(*) LEYENDA DE EXCLUSIONES 

1 Solicitud admisión 
2 Índice 
3 Documento Nacional de Identidad, Pasaporte o documento identificativo equivalente 
4 Título universitario de Diplomatura o Grado en Relaciones Laborales 
5 Documentación acreditativa de la cualificación y méritos formativos 
6 Certificados, diplomas y/o títulos que acrediten el nivel de idioma 
7 Currículum Vitae 
8 Informe de Vida Laboral 
9 Contratos laborales 

10 Certificados de funciones de empresa 
11 Presentación fuera de plazo 
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ANEXO IV. DESGLOSE PUNTUACIONES PROVISIONALES OBTENIDAS EN LA FASE DE VALORACIÓN DE MÉRITOS 

 

Expediente INICIALES DNI 
Formación (máx. 30 puntos) Experiencia (máx. 40 puntos) 

TOTAL 
5.2.a.a 5.2.a.b. 5.2.a.c. 5.2.a.d. 5.2.a.e. 5.2.b.a. 5.2.b.b. 5.2.b.c. 

EXP-PROMOTUR-RRHH1-0039-2025 E.M.M.M. *****228F 6,00  - 12,00  - 0,50  18,00  - - 36,50  
EXP-PROMOTUR-RRHH1-0032-2025 M.Q.A. *****422R 6,00  6,00  9,75  - 2,00  - - 10,00  33,75  
EXP-PROMOTUR-RRHH1-0045-2025 R.M.M. *****756E - 6,00  12,00  - 1,50  7,78  3,48  - 30,76  
EXP-PROMOTUR-RRHH1-0053-2025 T.B.D.M. *****640A 6,00  6,00  5,75  - - - - 10,00  27,75  
EXP-PROMOTUR-RRHH1-0019-2025 R.I.G.G. *****089V - - 11,00  - - - 6,61  10,00  27,61  
EXP-PROMOTUR-RRHH1-0018-2025 M.C.L.R. *****997G 6,00  6,00  2,25  - - 6,98  - 5,48  26,71  
EXP-PROMOTUR-RRHH1-0062-2025 C.P.S.P. *****846F - 6,00  12,00  - 1,50  - 4,61  - 24,11  
EXP-PROMOTUR-RRHH1-0025-2025 Y.G.M. *****204T 6,00  6,00  - - 1,50  1,70  - 8,73  23,93  
EXP-PROMOTUR-RRHH1-0047-2025 A.A.C. *****033Z - - 10,50  - 1,50  7,30  - 1,84  21,14  
EXP-PROMOTUR-RRHH1-0014-2025 I.B.B. *****223J - 6,00  3,50  - - - - 10,00  19,50  
EXP-PROMOTUR-RRHH1-0042-2025 C.D.B.J. *****765M - 6,00  2,50  - 2,00  - - 8,97  19,47  
EXP-PROMOTUR-RRHH1-0060-2025 D.M.M.H. *****991B - - 7,50  - 1,50  - - 10,00  19,00  
EXP-PROMOTUR-RRHH1-0009-2025 Y.S.M. *****370G - - 6,50  - - - - 10,00  16,50  
EXP-PROMOTUR-RRHH1-0028-2025 T.R.G. *****441N - - 5,50  - 1,50  9,33  - - 16,33  
EXP-PROMOTUR-RRHH1-0070-2025 C.P.C. *****207E - - 6,00  - - - - 10,00  16,00  
EXP-PROMOTUR-RRHH1-0040-2025 A.B.S. *****849H - - 3,75  - 1,50  - - 10,00  15,25  
EXP-PROMOTUR-RRHH1-0008-2025 A.V.S.M. *****363E - - 12,00  - 1,50  - 1,10  - 14,60  
EXP-PROMOTUR-RRHH1-0038-2025 S.C.S. *****751G - - 4,50  - - - - 10,00  14,50  
EXP-PROMOTUR-RRHH1-0066-2025 A.B.S. *****849H - - 3,75  - - - - 10,00  13,75  
EXP-PROMOTUR-RRHH1-0048-2025 E.L.M.M. *****305W - - 3,25  - - - - 9,57  12,82  
EXP-PROMOTUR-RRHH1-0058-2025 A.R.M. *****380J - - 1,50  - - - - 10,00  11,50  
EXP-PROMOTUR-RRHH1-0027-2025 Y.E.R.H. *****039A - - 1,00  - - - - 10,00  11,00  
EXP-PROMOTUR-RRHH1-0035-2025 I.Y.D.G. *****594C - - 1,75  - - - 7,99  - 9,74  
EXP-PROMOTUR-RRHH1-0064-2025 S.M.D.T. *****736V - - 5,25  - 2,50  - - 1,34  9,09  
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Expediente INICIALES DNI 
Formación (máx. 30 puntos) Experiencia (máx. 40 puntos) 

TOTAL 
5.2.a.a 5.2.a.b. 5.2.a.c. 5.2.a.d. 5.2.a.e. 5.2.b.a. 5.2.b.b. 5.2.b.c. 

EXP-PROMOTUR-RRHH1-0033-2025 A.T.L.A. *****670P - - 9,00  - - - - - 9,00  
EXP-PROMOTUR-RRHH1-0072-2025 M.A.M.D. *****463B - - 6,75  - 1,50  - - - 8,25  
EXP-PROMOTUR-RRHH1-0071-2025 V.R.S.M. *****575C - - - - 1,50  - 3,66  2,23  7,39  
EXP-PROMOTUR-RRHH1-0055-2025 N.M.H. *****288R - - 4,00  - - - - 2,74  6,74  
EXP-PROMOTUR-RRHH1-0073-2025 L.R.H. *****529W - - 1,50  - 1,50  - 1,66  - 4,66  
EXP-PROMOTUR-RRHH1-0061-2025 S.A.C.H. *****548V - - - - - - 3,65  - 3,65  
EXP-PROMOTUR-RRHH1-0044-2025 M.S.R. *****961N - - 1,50  - 2,00  - - - 3,50  
EXP-PROMOTUR-RRHH1-0052-2025 A.M.A.H. *****869R - - - - 1,50  - - - 1,50  
EXP-PROMOTUR-RRHH1-0034-2025 S.E.P.A. *****472R - - 1,25  - - - - - 1,25  
EXP-PROMOTUR-RRHH1-0063-2025 F.J.C.C. *****692Z - - - - - - - - 0,00  
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